
UCHWAŁA nr IX/102/07

Rady Miejskiej w Brusach

z dnia28 listopada 2007r.

w sprawie ustalenia dziennych stawek i poboru opłaty targowej

     Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  8  ustawy z  dnia  8  marca  1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591,zmieniony: Dz.  
U. z 2002 r. nr 23, poz. 220; nr 62, poz. 558; nr 113, poz. 984; nr 153, poz. 1271; nr 214, poz. 
1806, Dz. U. z 2003 r. nr 80, poz. 717; nr 162, poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. nr 116, poz. 
1203,nr 102,poz.1055 Dz. U. z 2005 r. nr 172, poz. 1441, nr175,poz.1457, Dz.U. z 2006 r. nr 
17, poz.128,nr 181, poz. 1337, Dz.U. z 2007 r. nr 48, poz. 327, nr 138, poz. 974), oraz art. 15, 
art.19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. nr 121, poz. 844, zmieniony: Dz.U. z 2005 r. nr 143,poz.
1199, Dz.U. z 2006 r. nr 220, poz.1601, nr 225, poz. 1635, nr 249, poz.1818, nr 251, poz. 
1847,  nr  245,  poz.  1775),  Dyrektywy  92/106/EWG z  dnia  7  grudnia  1992 r,  w sprawie 
ustanowienia  wspólnych  zasad  dla  niektórych  typów  transportu  kombinowanego  towarów 
między  państwami  członkowskimi  (Dz.  Urz.  WE  L  368  z  17.12.1992),  Dyrektywy 
1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania opłat za użytkowanie niektórych 
typów  infrastruktury  przez  pojazdy  ciężarowe  (Dz.  Urz.  WE  L  187  z  20.07.1999),  oraz 
Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 26 lipca 2007 r. w sprawie górnych granic stawek 
kwotowych podatków i opłat lokalnych  w 2008 r.(M.P. z 2007 r. nr 47, poz.557)

Rada Miejska uchwala, co następuje :

     § 1

1. Ustala  się  dzienne  stawki  opłaty  targowej  w  wysokości  1,40  zł  za  każdy  1m2 

zajmowanej powierzchni.
2. Przy sprzedaży owoców, warzyw, kwiatów i pozostałych produktów rolnych stawkę 

wymienioną w ustępie 1 obniża się o 50 %.
3. Stawka dzienna opłaty targowej nie może przekroczyć kwoty 631,94 zł.

§ 2

Na terenie  miasta  Brusy  inkasentami  będą  pracownicy  Urzędu pan  Piotr  Słomiński,  pani 
Mirosława Lubinska,  a  w sołectwach inkasentami  będą  sołtysi.  Inkasenci  opłaty targowej 
otrzymywać będą prowizję w wysokości 10 % zainkasowanej kwoty.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brus.



§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2008 r.

§ 5

Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała nr II – 18/06 Rady Miejskiej 

w Brusach z dnia 12 grudnia 2006 r. w sprawie ustalenia dziennych stawek

 i poboru opłaty targowej.

Przewodniczący Rady

   Robert Skórczewski


